ANSLAGSBEVIS
Datum: 2024-06-10

Diarienummer: BUN2024.0001-56

Handlaggare: Emma Arnham

Anslagsbevis Barn- och utbildningsnamnden

2024-06-10

Protokollet ar digitalt justerat. Justeringen har tillkdnnagivits genom anslag.

Instans

Paragrafer
Sammantradesdatum
Justeringsdatum
Anslagsdatum
Overklagningstid fr o m
Overklagningstid t o m
Anslaget tas ner

Forvaringsplats for
protokollet

Underskrift/signerad av

Skévde kommun Besoksadress
Stadshuset, Fredsgatan 4, Skovde Skovde kommun, 541 83 Skévde Telefon: 0500-49 80 00

Barn- och utbildningsnamnden
§45/24-§50/24

2024-06-10

2024-06-10

2024-06-10

2024-06-11

2024-07-02

2024-07-03

Skovde Stadshus

Emma Arnham

Postadress Kontaktcenter

)

193

SKOVDE

Webbplats
skovde.se



DOKUMENT SIGNATURER

Innehallet i detta dokument &r digitalt signerat.

Namn och tidpunkter visas p& denna sida.

Signerad av: Lo
Emma Kristina Arnham
Tidpunkt:
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